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Başkent Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü’ne ilişkin 

öneri/düşünce/dileklerinizi belirtiniz. 

63 yanıt 
Teşekkür ederim 

çok güzel çok faydalı bir 4 yıl geçirdim 

Çok severek ve zevk alarak bölümümü bitirdim. Teşekkürler 

Çok yeterli. 

Bu bölümden ve başkentten mezun olduğuma çok mutluyum 

Paralı devlet gibi 

Stajlar son seneye bırakılmamalı 

Her şey için teşekkür ediyorum fakat bazı konularda bizimle daha çok iletişim olsbilirdi özellikle 

tez konusunda çok zorlandım ilk defa tez yazmama rağmen destek göremedim 

Müthiş bir 4 yıl geçirdik. Bütün hocalarımıza emeklerinden dolayı teşekkür ederim :)  

yeterli ve güzeldi 

Hocalarımız çok iyi ve donanımlı insanlar herşey için çok teşekkürler  



Yeterli eğitim aldığımızı düşünüyorum 

Teşekkür ederim 

Bölüm olarak yeterli ve öğrencilere eğitim anlamında çok güçlü yanlar katıyor  

hocaların daha cana yakın ve ilgili olmalarını bekliyorum 

her şey için çok teşekkür ederim 

Genel olarak yeterliydi 

Onlineolmasa herşey daha güzel olabilirdi 

Her şey güzeldi teşekkürler 

Derslerin içeriklerinin değiştirilmesi ve daha donanımlı olması  

Eğitimin yeterli olduğunu düşünüyorum 

Yeterli derecede eğitim aldığımı düşünüyorum. 

Bölümden çok memnunum stajlar son sene değil 2 yılda dağılacak şekilde olsa daha iyi olabilir. 

Son sene okuldan çok kopuyoruz çünkü. Çocuk hastalıkları dersi 2 döneme sığmıyor biraz daha 

bölünebilir 

Öncelikle tüm hocalarımıza emekleri için teşekkür etmek  istiyorum. Fakat belirtmek istediğim 

birkaç husus var. Öncelikle benim danışman hocam öğretim yılım içinde değişti. Değişmeden 

önceki danışman hocam çok kötüydü. Bence bizim hocalara saygı duyduğumuz kadar onlar da 

bize duymalı. Bazı hocalarımızın tavırları çok çok kötüydü. Herkes herkesi sevmek zorunda değil 

ama saygı duyulmalı bence. Bunun dışında yandal öğrencisiyim ve asla işimi kolaylaştırmak için 

bir şey yapmadılar aksine bölümümüz bazen işimizi zorlaştırıyor gibi hissediyorum. Ayrıca 

okulumuzun bazen eğitimden çok ticari kaygıları önemsediğini düşünüyorum. 

İsteyerek seçtiğim bu bölümü Başkent Üniversitesinde okumuş olduğum için şanslı hissediyorum.  

Perim hocama hersey için ayrıca tşk etmek istiyorum 

Hocalarımıza teşekkür ediyoruz iletişim anlamında hiç sorun yaşatmadılar 

Ödevlere ve sınavlara daha özenli hazırlanılması taraftarıyım ve öğrencilerin takibinin daha iyi 

yapılmasi gerektiğini düşünüyorum 

Hocalarımıza hep yanımızda oldukları için çok teşekkür ederim. İyi ki varsınız.  

Bence bazı hocalar biraz daha yardımdever olmalı. Ve okulun eğitimi daha çok akademi ve 

hastane odaklı fakat güncel popüler diyetleri veya yaklaşımları öğrenemiyoruz  

aldığımız eğitimin içeriğinden ve kalitesinden oldukça memnunum,ama öğretim elemanlarıyla 

aktif ve geliştirmeye yönelik bir iletişim kuramadığımızı düşünüyorum.Pandeminin de etkisiyle 

ilişkilerimizin zayıf olduğunu düsünüyorum. 

Tüm hocalardan çok memnunum, alanlarında çok yetkinler. İyiki burada okumuşum  

Gereksiz dersler var gerekli dersler yok mesela yeme bozukluklarıyla alakalı bir dersimiz kesinlikle 

olmalı 

Çok yeterli 

Bölümüm ve hocalarımdan memnun olduğum 4 yıldı. Teşekkürler 

yetişkin dersi hiçbir okulda bu kadar güzel anlatılmazdı. kendimi sadece yetişkinde yeterli 

görüyorum. çocuk dersinin içeriği çok yoğun ve tek döneme sığmıyor. bitirme tezinde öğrenci ile 

iletişim halinde olunması gerektiğini düşünüyorum. hiçbir şey bilmeden tez yazmak psikolojik 

olarak çok yıpratıyor. 

Verilen eğitimden çok memnunum. 



Seçmeli olan bazı derslerin sporcu beslenmesi gibi zorunlu dersler olması gerektiğini 

düşünüyorum. 

Her şey için teşekkürler 

Eğitim acısından cok yeterli olsa da sosyal olarak eksik yönleri oldugunu düşünüyorum  

Online dönem dışında güzeldi 

Her şey için teşekkür ederim. 

Beslenme diyetetik bölümü olarak diğer üniversitelere göre çok daha gelişmiş olduğumuzu 

düşünüyorum. Bunun için için tüm hocalarıma minnettarım. Ancak stajlarımız daha verimli 

geçebilirdi. Bu konuda umarım ilerleyen senelerde daha fazla gelişme olur.  

Yeterli ve verimli bir eğitim aldığımı düşünüyorum 

Sosyal imkanlar yetersiz, bölümde akademik yönde eğitim ağırlıklı güncel konular da görmek 

isterdm 

4 yıl boyunca danışmanlarımdan ve bölüm hocalarımdan alabileceğim maksimum donanımı 

aldığımı düşünüyorum 

Tüm hocalarımıza teşekkürler 

Güzel bir lisanstı 

Staj süresi azaltılabilir ve günümüz şartlarına uygun bazı dersler eklenebilir diye düşünüyorum.  

Klinik beslenme dersi de olmalı 

 


